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5 STYCZEŃ 2020 ROK. 

 

Ludu Boży: 
Miłość  Naszego Króla i Pana Jezusa Chrystusa do Jego dzieci jest nieskończona tak jak 
nieskończone jest Jego Miłosierdzie i nieskończona jest Jego sprawiedliwość. 

W DNIU ŚWIĘTA OBJAWIENIA PAŃSKIEGO,KONIECZNIE MUSICIE  ZDECYDOWAĆ SIĘ NA 
PODARUNEK DLA SIEBIE SAMYCH: PODARUNEK POKOJU I JEDNOŚCI PO TO ABYŚCIE JAKO 
LUD BOŻY  WYTRWALI. 

CO WIDZI CZŁOWIEK W SWOIM WNĘTRZU? 
KĄKOL KTÓRY WYRÓSŁ WEWNĄTRZ? 

 

SPRZECIW TRÓJCY PRZENAJŚWIĘTRZEJ SPROWADZA CZŁOWIEKA DO  UZURPOWANIA SOBIE 
TEGO CO NIE JEST JEGO. 
Widzieliście waszych braci rabujących Świątynie,profanujących Naszego Króla obecnego w 
Eucharystii!,w ten sam sposób będą rabować ci sami, wszystko co spotkają na swojej drodze w 
momencie braków. 

Jeszcze nie żyjecie  w najgorszym momencie ciemności  ludzkiej na ziemi.Będą jak drapieżne 
ptaki,najgortsze co dotknie to pokolenie to powstanie człowieka przeciw człowiekowi. 
Ludu Boży,UWAGA,orły latają wysoko i dzielą swoja ofiarę z wysokości ale nie zawsze zdobędą 
swój cel.UWAGA, LUDU BOŻY,SYMBOL WOLNOŚC I RUNIE,BĘDZIE TO  ZAPOWIEDZIĄ TEGO 
CO STANIE SIĘ  Z TYM WIELKIM PAŃSTWEM.Powstanie ono ze swych popiołów i będzie 
nowym narodem po oczyszczeniu. 

Ludzie będą emigrować w poszukiwaniu bezpieczeństwa i będzie bardzo trudno je znalezć 
kiedy narody kłócą się o władzę nad światem. 
Ludu Boży,dlatego wzywam was do osobistego nawrócenia najpierw a potem do zjednoczenia 

się. 
 
 
 
 



JEDYNIE W JEDNOŚCI UNIKNIECIE HORRORU KTÓRY STOI PRZED LUDZKOŚCIĄ. 
 

Stworzenie ludzkie nauczy się na swoim cierpieniu,niestety  nie podniesie się  ale będzie 
musiało rozpocząć wszystko od nowa ze zrujnowaną ziemią ,błagając Boga by zesłał z 
wysokości mannę by mogli przeżyć. 
 

Nie bądzcie sceptyczni,wzywajcie Miłosierdzia Bożego,aby w momentach bólu ,Nasz Król i Pan 
Jezus  Chrystus i Nasza Matka i Królowa niezwłocznie przybiegli. 
 

MÓDLCIE SIĘ,MUSICIE SIĘ MODLIC MUSICIE BYĆ STWORZENIAMI  modlącymi się 
sercem,moca i zmysłami,połączonymi z NAJŚWIĘTRZYMI SERCAMI,NASTĘPNIE 
PRAKTYKUJĄCYMI MODLITWĘ W ŻYCIU OSOBISTYM OFIARUJĄC OWOC MODLITWY SWOIM 
BLIZNIM. 
Ludu Boży,jest bardzo ważne byście się MODLILI O POKÓJ W ŚWIECIE.NIĆ SIĘ ZERWAŁA I NIE 
USTAJE NAWAŁNICA,ALE Lud Boży  modli się i ofiaruje nieprzerwanie. 
 

ZOBACZCIE POSTĘP SZATANA W RODZINACH,ZOBACZCIE JAK WALCZĄ OJCOWIE Z 
DZIEĆMI.WIĘKSZOŚC SZKÓŁ UPADŁA W MORALNOŚCI,MIEJSCA PRACY SA POLEM 
WALKI,SPÓŁDZIELNIE SA ZATOPIONE W NIENAWIŚCI,CZYM JEST CZŁOWIEK W SWOIM 
WNĘTRZU? 
 

Wynagradzajcie,z powodu tak wielkiego nieposłuszeństwa,zazdrości,pychy 
,kłamstwa,wstrętnego udawania i bądzcie przeciwieństwem tego co światowe:bądzcie Miłością 
i wypełniajcie Błogosławieństwa{Mat.5,3-12). 

 

Jest naglące aby Lud Naszego Króla i Pana Jezusa Chrystusa był przygotowany i nie zachwiał 
się,gdyż Ster Kościoła Naszego Króla i Pana cierpi.Rzym zostanie zaatakowany. 
 

Ludu Boży,Ziemia w swoim wnętrzu jest straszliwie wstrząsana,wielkie trzęsienia mają swoje 
centrum na powierzchni i jest konieczne NATYCHMIASTOWE PRZYGOTOWANIE SIĘ!,ABY  
WSPOMÓC SWOICH BRACI. 
 

ZIEMIA SILNIE SIĘ TRZĘSIE WŚRÓD ZAGROŻEŃ CZŁOWIEKA PRZECIW CZŁOWIEKOWI.WŚRÓD  
ZAWIROWAŃ NARODÓW. 

Czas minął i dosięgnął człowieka.Przepowiednie wypełniają się jedna po drugiej i......musicie 
zachować Pokój wewnętrzny aby nie ogarnęło was zło i nie uczyniło z was swojego więznia.  
TO JEST CZAS PRZEBACZENIA,NAWRÓCENIA I ŻYCIA MIŁOŚCIĄ BOŻĄ W SWOIM 
WNĘTRZU,NIE BĄDZCIE OBOJĘTNI! 
 
MY,WOJSKO NIEBIESKIE,TOWARZYSZYMY LUDOWI BOŻEMU W JEGO 
PRÓBACH.NIEPRZERWANIE JESTEŚMY PRZY KAŻDYM Z OSOBNA.NIE BÓJCIE SIĘ,ZDOŁAJCIE 
ZASIAĆ POKÓJ W SERCU,OSIĄGNIJCIE CZYSTOŚĆ UMYSŁU I MYŚL WYTRWANIA W 
WIERZE,BĄDZCIE STWORZENIAMI POKOJU. 
 

POŚWIĘĆCIE SIĘ  DWOM NAJŚWIĘTRZYM SERCOM I WYTRWAJCIE WIERNI TRADYCJI 
KOŚCIOŁA. 
Błogosdławię was. 
 

 KTÓŻ JAK BÓG? 
 NIKT JAK BÓG! 
 
 Święty Michał Archanioł 



Nasz Pan Jezus Chrystus 
3.01.2019 

Trwajcie w czujności,ciężkie epidemie pojawiają się przed ludzkością i atakują system 
oddechowy.Na leczenie tego używajcie szpilki sosnowe z wielką ostrożnością nie więcej jak 
2xdziennie w postaci naparzonej to znaczy 3 łyżki suchych igieł sosnowych gotować w 1 litrze 

wody,pije się 1 filiżankę 2xdnia.Nie podawać dzieciom malutkim ani kobietom w ciąży 

 

 
 

Najświętsza Panna Maryia 
3.06.2016 

 

Po otrzymaniu przesłania od Matki Najświętszej Luz de Maria  miała wizję i dano jej 
następujace wskazówki jako środki naturalne na zbliżające się choroby. 

Nagle Nasza Matka podniosła swoją drugą rękę i zobaczyłam ludzi chorych na straszne 
choroby.Widzę osobę zdrową zbliżającą się do chorej i natychmiast zostaje zarażona. 
Pytam Naszej Matki jak im możemy pomóc.Matka Nasza odpowiada”używajcie olejku Dobrego 

Samarytanina,dałam już wam potrzebnei odpowiednie składniki. 
Powiedziała mi Nasza Matka że nadejdą prawdziwe epidemie i że musimy zjadać 

Codziennie rano ząbek czosnku lub 
Pić  olejek z oregano 1-3 kropli olejku na szklankę wody. 
Są to dwa wspaniałe antybiotyki naturalne 
 

 
Olejek Dobrego Samarytanina [przygotowanie] 

Składniki: 
Olej podstawowy[może być oliwa z oliwek lub migdałowy lub mineralny]proporcja :   

 1 porcja olejku czystego na 5 porcji oleju podstawowego. 

 Olejek cynamonowy pół porcji [gdyż jest bardzo mocny] 
 Olejek gożdzika pachnącego        1 porcja 

 Olejek cytrynowy              1 porcja 

 Olejek rozmarynowy        1 porcja 

 Olejek eukaliptusowy      1 porcja 

 Naczynie szklane 

 Łyżka drewniana do mieszania 

 Rękawiczki gumowe 

 Wykonywać w miejscu chłodnym bez bezpośredniego dostępu światła słonecznego. 
  

Wykonanie:do szklanego naczynia wlać  5 porcji oleju podstawowego,następnie pół porcji 
olejku cynamonowego oraz kolejno po jednej porcji pozostałych olejków.Wszystko dokładnie 
wymieszać aż utworzą jedną całość.Po dokładnym wymieszaniu spróbować mieszankę na 
skórze przedramienia i odczekać 25 minut.Jeśli skóra się zaczerwieni  zmyć dokładnie dużą 
ilością wody i powoli zaczerwienienie zniknie zaś do mieszanki dodać jeszcze oliwy 
podstawowej i powtórnie dobrze wymieszać.zlać do ciemnych szklanych buteleczek i szczelnie 



zamknąć.przechowywać w suchym i ciemnym miejscu.Olejek robić jak najkrócej aby jak 
najmniej się ulatniał. 

Wyjaśnienie: ten olejek nie leczy chorób,nie jest jakąś formułą magiczną.Tak 
przygotowany olejek nie leczy chorób lecz zapobiega zarażeniom,dlatego należy używać go w 
przypadku epidemii grypy ptasiej,grypy typu A,zmian klimatycznych,w skupiskach 

ludzkich,wizytach w szpitalach,w kontaktach z osobami z chorobą zakazną 
bakteryjną,wirusową przenoszoną drogą powietrzną,chorobę migdałków lub grypy.Wpaniale  

zapobiega chorobie gardła i przed  kichaniem ludzi. 

 

 Sposób użycia: przed użyciem delikatnie poruszać buteleczką aby olejki się 
wymieszały nastepnie kilka kropli wcierać na skroniach,gardle,za uszami,pod pachami,na 

brzuchu,w przegubach,na całej stopie lub pod stopą. Przy skórze delikatnej wcierać tylko pod 

stopami.Inny sposób zastosowaniato dać 3-4 krople tego olejku na kawałek płótna,chusteczkę 
lub gazę i przyłożyć do ust lub na poduszkę.nie poleca się stosować dzieciom poniżej 3 lat.W 
przypadku ciężarnych konsultować z profesjonalistą. 
Aby oczyścić powietrze z wirusów należy wlać kilka kropli na wrzącą wodę lub używać 
specjalnego parownika. 

W żadnym wypadku olejku nie należy spożywać. 
 

Nasz Pan Jezus Chrystus 
6.08.2016. 

 

Ludu mój,przygotujcie się!Nieszczęścia są nieszczęściami,prześladowania są 
prześladowaniami.Epidemie będą się powiększać i będą coraz bardziej nieznane.Moja Matka 
dała wam obronę przeciw epidemiom:Olejek Dobrego Samarytanina oraz inne sposoby aby 
zwalczać to czego nauka nie zdoła zwalczyć. 


